
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 15.12.2020
Avaldamise lõpp: 16.12.2120

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et EMG Arendus OÜ (registrikood: 14212964) (aadress Vana-Narva mnt 11b,
Kiiu alevik, Kuusalu vald, Harju maakond) taotlus geoloogilise uuringu tegemiseks Võrkla II
uuringuruumis on menetlusse võetud. 

Taotletava uuringuruumi nimetus on Võrkla II uuringuruum ning see asub Lääne-Viru maakonnas Viru-
Nigula vallas Võrkla külas riigile kuuluval Tornipõllu (katastritunnus 90202:003:0168) kinnistul. Kinnistu
valitseja on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutus Maa-amet. 

Taotletav uuringuruum kattub Võrkla uuringuruumiga, mille geoloogilise uuringuloa nr L.MU/332255
kehtivusaeg lõppes 12.12.2020 a. Geoloogilise uuringu loa omaja oli samuti EMG Arendus OÜ ning
uuritav maavara liiv ning kruus. 2020 a augustis läbiviidud välitööde tulemusel ilmnes, et kasuliku kihi
paksus uuringuruumi alal on 0,0 - 2,5 m ning sellest tulevalt ka kasuliku liiva ja kruusa varu kogus väike.
Pinnakatte maavara moodustab Võrkla uuringuruumis liiv, kruus ja saviliivmoreen. Uuringu käigus avati
kaevanditega lubjakivi pealispind. Seetõttu on taotletava Võrkla II uuringuruumi geoloogilise uuringu
eesmärk selgitada välja lubjakivi kvaliteet ning selle lasumustingimused. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 11,92 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille
käigus plaanitakse rajada kuni 15 puurauku ja/või kuni 15 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 15
m. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetaseme
mõõtmine puuraukudes, katsepumpamine, geodeetiline mõõdistamine, proovide võtmine ja
laboratoorsed katsetused. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. 

Uuringu teostaja on EMG Arendus OÜ OÜ (registrikood 14212964, aadress Vana-Narva mnt 11b, Kiiu
alevik, Kuusalu vald, Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee/

Kuni geoloogilise uuringuloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt
16, 11216, Tallinn..

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1693615
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